АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _30.12.2010                                                                                                    № 334
г. Асино

Об  утверждении плана проведения проверок по соблюдению земельного

законодательства на 2011 год

        Рассмотрев  план  проверок использования земельных участков  физическими лицами, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», ст. 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Асиновское городское  поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план  проверок использования земельных участков физическими лицами  на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» согласно Приложения №1.

2. Предметом настоящей проверки является: соблюдение требований, установленных муниципальными правовыми актами.

3. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте Администрации Асиновского городского поселения:  htth//gorod.asino.ru
4. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации  Асиновского городского поселения  Юрченко А.А.

Глава Администрации

Асиновского городского

поселения                                                                                                                   Н. А. Данильчук

                                                                                                                             Приложение № 1

                                                                                                                              к постановлению

                                                                                                                              Главы Администрации

                                                                                                                              Асиновского городского

                                                                                                                              поселения

                                                                                                                              от30.12.2010 № 334
ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения плановых проверок использования

земель физическими лицами  на территории

муниципального образования

« Асиновское  городское поселение» в  2011 г.

	1
	г. Асино, ул. им.Ю.Гагарина,11
	Русин Владимир Эдуардович
	пбп
	1500 кв.м
	 04.02.2011

	2
	г. Асино, ул. Гидролизная,19в
	Вдовихина Людмила Геннадьевна

	пбп

	800, 0 кв.м.

	04.02.2011

	3
	г. Асино, ул. Гидролизная,41

	Егорова Галина Георгиевна

	пбп

	968,0 кв.м.

	16.04.2011

	4
	г. Асино, ул. Гидролизная,47-2
	Кондратенко Георгий Маркович
	пбп
	702,0 кв.м.

	16.04.2011

	5

	г. Асино, ул. Гидролизная,38
	Круглякова Валентина Николаевна
	пбп

	1701.0 кв.м.

	21.06.2011

	6
	г. Асино, ул. Гидролизная , 69

	Матвеева Евгения Ивановна
	пбп
	2200,0 кв.м.
	21.06.2011

	7
	г. Асино, ул. Гидролизная,30

	Пащук Иван Леонидович
	пбп
	1481,0 кв.м.

	23.08.2011

	8
	г. Асино, ул. Гидролизная,30

	Пономарева Ирина Андреевна
	пбп
	1085,окв.м.
	23.08.2011

	9
	г. Асино, ул. Гидролизная,1

	Чернышов Анатолий Николаевич
	пбп
	2051,0 кв.м.
	23.08.2011

	10
	г. Асино, ул. Гидролизная,1

	Латышева ирина Карповна
	пбп
	1500.0кв.м.

	24.09.2011

	11
	г. Асино, ул. Гоголя,31

	Дорофеев Василий Иванович
	пбп
	585,0кв.м

	24.09.2011

	12
	г. Асино, ул. Гоголя,20
	Зыкова Татьяна Югановна
	пбп
	687,0 кв.м.

	24.10.2011

	13
	г. Асино, ул. Гоголя,35
	Сижук Федор Ианович
	пбп
	600,0кв.м.
	24.10.2011

	14
	г. Асино, ул. Гоголя,1а
	Федотова Надежда Евстафьевна
	пбп
	1498,0кв.м
	24.10.2011

	15
	г. Асино, ул. Гоголя,2
	Халтурин  Николай Петрович
	пбп
	1231,0кв.м.
	04.11.2011

	16
	г. Асино, ул. им. Гончарова,177
	Вдовихина Наталья Семеновна
	пбп
	810,кв.м.
	04.11.2011

	17
	г. Асино, ул. им. Гончарова.117
	Воднев Василий Илларионович
	пбп
	708,0кв.м.
	04.11.2011

	18
	г. Асино, ул. им. Гончарова,89
	Гильмутдинова Евгения Витальевна
	пбп
	727,0кв.м
	 04.02.2011

	19
	г. Асино, ул. им .Гончарова,189а
	Гордиенко Юрий Петрович

	пбп

	840, 0 кв.м.

	04.02.2011

	20
	г. Асино, ул. им. Гончарова,108

	Грибова Анастасия Александровна

	пбп

	250,0 кв.м.

	16.04.2011

	21
	г. Асино, ул. им. Гончарова,195б
	Данилкин Андрей Геннадьевич
	пбп
	1760,0 кв.м.

	16.04.2011

	22

	г. Асино, ул. им. Гончарова,165
	Жарков Петр Михайлович
	пбп

	1162.0 кв.м.

	21.06.2011

	23
	г. Асино, ул370 Стрелковой дивизии,14

	Скарсюк Иван Михайлович
	пбп
	948,0 кв.м.
	21.06.2011

	24
	г. Асино, ул. Островского,7

	Акмайкин геннадий Иванович
	пбп
	1390,0 кв.м.

	23.08.2011

	25
	г. Асино, ул. им.Гончарова,125

	Зыкова Мария Максимовна
	пбп
	  815,0кв.м.
	23.08.2011

	26
	г. Асино, ул. Курьинская,15

	Мишечкин Андрей Александрович
	пбп
	400.0кв.м.
	23.08.2011

	27
	г. Асино, улМайская,42-1

	Пономарев Петр Иванович
	пбп
	434.0кв.м.

	24.09.2011

	28
	г. Асино, ул. 9 Мая,33

	Агузанов Владимир Иванович
	пбп
	1145,0кв.м

	24.09.2011

	29
	г. Асино, ул.Черемошная,25
	Гужин Валерий Петрович
	пбп
	1133,0 кв.м.

	24.10.2011

	30
	г. Асино, ул. Степная,31
	Проневич Владимир Петрович
	пбп
	1009,0кв.м.
	24.10.2011

	31
	г. Асино, ул. Пушкина,41
	Злобин Сергей Алексеевич
	пбп
	1527,0кв.м
	24.10.2011